[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        от 30.12.2014  № 2417
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации мероприятий

по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время на 2015 год

На основании постановлений администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской», от 31.10.2016 № 242 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования города Слободского на 2014-2018 годы», в целях обеспечения организованного отдыха, занятости детей и подростков в муниципальных образовательных организациях в каникулярное время в 2015 году администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации мероприятий по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время в муниципальных образовательных организациях города Слободского на 2015 год. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

4. Постановления вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                               Е.Г.Опарина

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                              постановлением  администрации                                                                                                                                                               города Слободского                                                                                                                                                               от                         №
План реализации мероприятий по организации

отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное

время в муниципальных образовательных организациях

города Слободского на 2015 год

Цель –обеспечение организованного отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время на территории муниципального образования «город Слободской».

Для выполнения данной цели необходимо решить задачи:

1. Создание условий для организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальных образовательных организациях.
          2. Совершенствование  системы  отдыха и занятости детей и подростков на территории города.

3. Обеспечение целевого расходования субсидии из областного бюджета  на софинансирование расходов на оплату стоимости питания детей в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей.
План мероприятий  предусмотрен для  достижения цели и решения поставленных задач.

Приложение к постановлению

администрации города Слободского

от                               №

Объемы и источники  финансирования мероприятия

в разрезе главных распорядителей бюджетных средств

	Наименование ГРБС - образовательной организации
	2015 год (тыс.руб.)

	Всего:
	Бюджет города

	МКОУ гимназия города Слободского
	36,5
	36,5

	МКУ «Централизованная бухгалтерия» -

-МКОУ СОШ №7;

-МКОУ ДОД СЮТ;

-МКОУ ДОД СЮТур
	54,6
	54,6

	МКОУ СОШ № 14 города Слободского
	46,7
	46,7

	МКОУ СОШ N 5 города Слободского
	36,5
	36,5

	МКОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
	145,8
	145,8

	МКОУ ДОД Дом детского творчества г.Слободского
	148,3
	148,3

	МКОУ ДОД ДХШ
	9,8
	9,8

	МКОУ ДОД ДШИ
	9,8
	9,8

	Итого
	488,0
	488,0